
 
 

UCHWAŁA NR XIV/71/2025 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Chodel 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Gminy Chodel z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
63.767.590,91 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 44.506.401,04 zł i dochody majątkowe w kwocie 
19.261.189,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1”, 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 
66.876.914,35 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 41.993.317,99 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
24.883.596,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2”, 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: „1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.109.323,44 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 447.805,58 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.661.517,86 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych – 1.000.000 zł”, 

4. § 4. 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 3.981.454,84 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwy : 

4) celową na wydatki inwestycyjne w kwocie 661.566,43 zł”, 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: "Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3142



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Anna Głusiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3142



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

900 0,00

90019 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00 63 767 590,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 030 914,62 0,00

4 5

11 030 914,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 63 767 140,91

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 6 156 581,99 0,00 6 156 581,99

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

majątkowe

majątkowe razem: 19 261 189,87 0,00 19 261 189,87

7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 087 903,33 0,00 1 087 903,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 943 011,29 0,00 9 943 011,29

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 450,00 450,00

bieżące razem: 38 349 369,05 450,00 38 349 819,05

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 239 351,47 450,00 2 239 801,47

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 450,00 450,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

bieżące

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zał nr 1 do uchwały nr XIV/71/2025 z 30 maja 2025 r.  - Dochody budżetu gminy Chodel na 2025 r. - zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3142



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 031 439,20 684 734,99 646 148,99 214 395,99 431 753,00 2 151,00 36 435,00 0,00 0,00 0,00 5 346 704,21 5 346 704,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 056 439,20 709 734,99 671 148,99 214 395,99 456 753,00 2 151,00 36 435,00 0,00 0,00 0,00 5 346 704,21 5 346 704,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75410
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Zał nr 2 do uchwały nr XIV/71/2025 r. - Wydatki budżetu Gminy Chodel za 2025 r. - zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3142



501 436,21 485 869,78 485 869,78 0,00 485 869,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 566,43 15 566,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 000,00 646 000,00 0,00 0,00

1 147 436,21 485 869,78 485 869,78 0,00 485 869,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 566,43 661 566,43 0,00 0,00

501 436,21 485 869,78 485 869,78 0,00 485 869,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 566,43 15 566,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 000,00 646 000,00 0,00 0,00

1 147 436,21 485 869,78 485 869,78 0,00 485 869,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 566,43 661 566,43 0,00 0,00

15 566,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 566,43 15 566,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 000,00 646 000,00 0,00 0,00

661 566,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 566,43 661 566,43 0,00 0,00

2 706 404,69 2 706 404,69 2 134 277,69 1 318 098,00 816 179,69 0,00 572 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 662,00 16 662,00 16 662,00 0,00 16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 066,69 2 723 066,69 2 150 939,69 1 318 098,00 832 841,69 0,00 572 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 156,00 537 156,00 537 156,00 0,00 537 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 662,00 16 662,00 16 662,00 0,00 16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 818,00 553 818,00 553 818,00 0,00 553 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 156,00 537 156,00 537 156,00 0,00 537 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 662,00 16 662,00 16 662,00 0,00 16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 818,00 553 818,00 553 818,00 0,00 553 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 638,44 195 638,44 45 772,44 41 059,44 4 713,00 0,00 149 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 976,44 178 976,44 45 772,44 41 059,44 4 713,00 0,00 133 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 662,00 148 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 662,00 148 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323 814,66 271 347,54 270 554,54 108 466,40 162 088,14 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 3 052 467,12 3 052 467,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

3 632 814,66 271 347,54 270 554,54 108 466,40 162 088,14 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 3 361 467,12 3 361 467,12 0,00 0,00

3 052 467,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 467,12 3 052 467,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

3 361 467,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 467,12 3 361 467,12 0,00 0,00

298 723,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 723,12 298 723,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

607 723,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 723,12 607 723,12 0,00 0,00

8 996 094,37 4 053 667,00 4 020 567,00 1 427 122,00 2 593 445,00 18 000,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 4 942 427,37 4 942 427,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 996 544,37 4 054 117,00 4 021 017,00 1 427 122,00 2 593 895,00 18 000,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 4 942 427,37 4 942 427,37 0,00 0,00

przed zmianą 4 523 043,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 309 000,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 4 523 043,00

zwiększenie 309 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 607 723,12

przed zmianą 298 723,12

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

po zmianach 3 361 467,12

przed zmianą 3 052 467,12

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 3 052 467,12

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 309 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 3 361 467,12

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3142



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 992 687,18 35 834 090,82 31 346 589,04 20 986 110,76 10 360 478,28 1 062 931,00 1 810 788,00 1 428 782,78 0,00 185 000,00 23 158 596,36 23 158 596,36 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 112,00 42 112,00 42 112,00 0,00 42 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00

59 973 137,18 35 859 540,82 31 388 701,04 20 986 110,76 10 402 590,28 1 062 931,00 1 794 126,00 1 428 782,78 0,00 185 000,00 24 113 596,36 24 113 596,36 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 133 777,17 6 133 777,17 1 773 158,73 1 114 320,58 658 838,15 0,00 4 360 618,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 777,17 6 133 777,17 1 773 158,73 1 114 320,58 658 838,15 0,00 4 360 618,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 11 826 189,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 309 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 135 189,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3142



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3142



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej na terenie gm. 
Chodel

010 01043 2 463 568,36 765 676,23 1 697 892,13 Urząd Gminy

2
Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej - ul. Słoneczna w 
Chodlu

010 01043 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

3
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2248L w 
Ratoszynie Pierwszym

600 60014 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

4
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2247L w Jeżowie

600 60014 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

5
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2248L w Radlinie

600 60014 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

6
Budowa drogi w Ratoszynie I (od 
dr. Gminnej do zjazdu do nr 66)

600 60016 527 700,00 527 700,00 Urząd Gminy

7
Przebudowa drogi gminnej nr 
108238L w m. Huta Borowska

600 60016 530 000,00 275 602,42 254 397,58 Urząd Gminy

8
Modernizacja dróg gminnych w 
ramach Polskiego Ładu 

600 60016 2 245 000,00 2 245 000,00 Urząd Gminy

9
Przebudowa drogi powiatowej nr 
2247L Chodel-Majdan Borowski 
(dokumentacja projektowa)

600 60016 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

10
Zakup działki pod drogę w 
Zasinku

700 70005 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

11
Termomodernizacja pięciu 
obiektów lokalnej aktywności 
społecznej w gm. Chodel

700 7005 1 187 477,24 230 178,69 957 298,55   Urząd Gminy

12
Cyfryzacja i elektronizacja 
usług publicznych na terenie 
MOF Opole Lub. - wpf

720 72095 129 542,63 25 540,54 104 002,09 Urząd Gminy

13
Cyberbezpieczny Urząd 
Gminy Chodel -wpf

720 72095 272 691,00 220 879,71 51 811,29 Urząd Gminy

14
Modernizacja monitorinu 
miejskiego

750 75023 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

15
Opracowanie Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla gm. 
Chodel na lata 2024-2030

750 75023 0,00 0,00 Urząd Gminy

16
Wymiana pieca C.O. w Urzędzie 
Gminy

750 75023 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

17
Modernizacja budynku UG - 
zmiana układu użyteczności 
budynku

750 75023 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

18
Dotacja na zakup pojazdu dla 
Policji

754 75404 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

19
Budowa garażu dla OSP w 
Godowie i termomodernizacja 
remizy OSP w Chodlu

754 75412 854 604,21 854 604,21 Urząd Gminy

20
Poprawa efektywności 
energetycznej budynków OSP 
na terenie gm. Chodel

754 75412 4 472 100,00 495 100,00 3 977 000,00 Urząd Gminy

21

I_Innowacyjne metody 
nauczynia dla rozwoju 
kompetencji kluczowych u 
uczniów i nauczycieli w gm. 
Chodel

801 80101 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 Przedszkole równych szans_I 801 80104 36 400,00 34 383,17 2 016,83 Urząd Gminy

23
Dotacja na zakup karetki 
pogotowia

851 85141 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

24
Rozbudowa budynku ZSPiPS w 
Chodlu na potrzeby utworzenia 
klubu dziecięcego

855 85516 309 000,00 3 361 467,12 309 000,00 1 253 744,00 1 798 723,12 Urząd Gminy

25
Rozwój gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gm. Chodel

900 90001 4 523 043,00 839 616,50 2 573 464,00 1 109 962,50 Urząd Gminy

26
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy 
Chodel

900 90001 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

Załącznik nr 4                                                                                                       

do uchwały nr XIV/71/2025

Wydatki na zadania inwestycyjne

Lp.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Dział Rozdz.

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

zmiana
rok budżetowy 2025    

(7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3142



27
Modernizacja PSZOK w m. 
Chodel

900 90002 29 520,00 29 520,00 Urząd Gminy

28 Ciepłe mieszkanie 900 90005 114 134,37 114 134,37 Urząd Gminy

29
Zagospodarowanie błonia 
Olszyna w m. Chodel - zielono-
niebieska infrastruktura

900 90095 185 730,00 185 730,00 Urząd Gminy

30
Renowacja cokołu Kościoła pw. 
Macieja Apostoła i św. 
Katarzyny w Ratoszynie

921 92120 490 000,00 490 000,00 Urząd Gminy

31
Konserwacja ołtarzy bocznych w 
Kościele pw. ŚTiNNMP w 
Chodlu

921 92120 490 000,00 490 000,00 Urząd Gminy

32
Renowacja obrazu w ołtarzu 
głównym w Kościele pw. 
ŚTiNNMP w Chodlu

921 92120 30 612,00 612,00 30 000,00 Urząd Gminy

33
Wymiana pokrycia dachowego 
na budynku dawnej remizy 
strażackiej w Chodlu

921 92195 392 440,00 392 440,00 Urząd Gminy

34
Dostosowanie kina Wrzos do 
funkcji kulturalnej - wpf

921 92195 161 000,00 27 500,00 133 500,00 Urząd Gminy

35 Modernizacja placów zabaw 926 92695 635 000,00 135 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

329 000,00 24 170 029,93 4 884 776,38 6 975 163,65 12 310 089,90 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3142



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/71/2025 z 30.05.2025 r.

budżet gminy

środki 
wymienione w 
art.5 ust. 1 pkt 
2 i 3 uofp

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 WYDATKI INWESTYCYJNE 309 000,00 12 135 189,35 2 197 511,96 6 975 163,65 2 962 513,74

1.1.
Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej na terenie gm.Chodel 010 01043

Urząd Gminy 2 463 568,36 765 676,23 1 697 892,13

1.2.
Termomodernizacja pięciu obiektów 
lokalnej aktywności społecznej w 
Gm. Chodel

700 70005 Urząd Gminy 1 187 477,24 230 178,69 957 298,55

1.3.
Cyberbezpieczny Urząd
Gminy Chodel

720 72095 Urząd Gminy 272 691,00 220 879,71 51 811,29

1.4.

Cyfryzacja i elektronizacja usług 
publicznych na terenie MOF 
Opole Lub.

720 72095 Urząd Gminy 129 542,63 25 540,54 104 002,09

1.5.

Innowacyjne metody nauczania dla 
rozwoju kompetencji kluczowych u 
uczniów i nauczycieli w gminie 
Chodel

801 80101 Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00

1.6. Przedszole równych szans 801 80104 Urząd Gminy 36 400,00 34 383,17 2 016,83

1.7.

Rozbudowa budynku
ZSPiPS w Chodlu na
potrzeby utworzenia
klubu dziecięcego

855 85516 Urząd Gminy 309000 3 361 467,12 309 000,00 1 253 744,00 1 798 723,12

1.8.
Rozwój gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gm. Chodel

900 90001 Urząd Gminy 4 523 043,00 839 616,50 2 573 464,00 1 109 962,50

1.9.
Dostosowanie budynku kina Wrzos 
do funkcji kulturalnej

921 92195 Urząd Gminy 161 000,00 27 500,00 133 500,00

2 WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 1 428 782,78 0,00 1 316 979,25 111 803,53

2.1
Cyberbezpieczny Urząd
Gminy Chodel

720 72095 Urząd Gminy 250 669,00 203 041,89 47 627,11

2.2

Innowacyjne metody nauczania dla 
rozwoju kompetencji kluczowych u 
uczniów i nauczycieli w gminie 
Chodel

801 80101 Urząd Gminy 955 908,52 902 985,72 52 922,80

2.3 Przedszole równych szans 801 80104 Urząd Gminy 203 107,26 191 853,64 11 253,62
2.4. Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu 801 80104 Urząd Gminy 19 098,00 19 098,00

WYDATKI RAZEM 309 000,00 13 563 972,13 2 197 511,96 8 292 142,90 3 074 317,27

zmiana
rok budzetowy 
2024 (7+8+9)

z tego źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 UOFP

Planowane wydatki

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz.
jednostka 

realizująca 
zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3142


	UCHWAŁA NR XIV/71/2025 RADY GMINY CHODEL z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-25T11:48:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




